江苏省地方金融监督管理局
苏金监复〔2020〕47号

关于同意淮安市万丰典当有限公司
变更股权结构的批复

淮安市地方金融监管局：

你局报送的《关于典当公司变更股权结构等事项的请示》

（淮金监发〔2019〕53号）收悉。经研究，批复如下：

同意淮安市万丰典当有限公司（以下简称“公司”）股权变更。

此次变更后，公司注册资本为人民币2000万元，其中：涟水县

建达建筑工程有限公司出资820万元，占比41%；涟水金地建筑工

程有限公司出资200万元，占比10%；赵银出资380万元，占比19%；

陈霞出资100万元，占比5%；周晟出资500万元，占比25%。均为

股东实缴货币资本。

请你局指导该公司按照《典当管理办法》，认真做好股权变

更后的有关工作，依法依规经营，规范服务。

2020年5月12日

（此件公开发布）

— 2 —

抄送：省公安厅，省市场监管局，人民银行南京分行，江苏银保监局。

	苏金监复〔2020〕47号